ДИЖИТЪЛ“ ЕООД, представлявано от Снежана Красимирова Георгиева 

правото на собственост върху собствените на дружеството поземлени 

имоти: 

1. Поземлен имот с идентификатор 68134.4337.440, с площ 243 кв.м., 

включен в УПИ I-за ОДЗ, кв.23А, м. „кв. Овча купел-актуализация“, срещу 

пазарна цена в размер на 144 731,42 лв. (сто четиридесет и четири хиляди 

седемстотин тридесет и един лева и четиридесет и две стотинки), без ДДС, 

определена от сертифициран оценител; 

2. Поземлен имот с идентификатор 68134.4337.439, с площ 275 кв.м., 

включен в улица между кв.23А и кв.24, м. „кв. Овча купел-актуализация“, 

срещу пазарна цена в размер на 42 050,35 лв. (четиридесет и две хиляди и 

петдесет лева и тридесет и пет стотинки), без ДДС, определена от 

сертифициран оценител. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за придобиване от Столична община правото на собственост върху 

имот с идентификатор 68134.4337.440 и имот с идентификатор

[...]

68134.4337.557, проектна площ 574 кв.м. и поземлен имот с проектен 

идентификатор 68134.4337.554, проектна площ 9 кв.м., включени в 

новообразуван УПИ IV-258, 259, за ЖС, кв.24, м. „кв. Овча купел- 

актуализация“, срещу актуална пазарна цена, общо за двете реални части в 

размер на 703 512,05 лв. (седемстотин и три хиляди петстотин и дванадесет 

лева и пет стотинки), без ДДС, но не по-ниска от пазарната цена, 

определена от сертифициран оценител. 

2. Столична община да придобие от „АСЕТ ДИЖИТЪЛ“ ЕООД, 

представлявано от Снежана Красимирова Георгиева правото на 

собственост върху реална част от собствения на дружеството поземлен 

имот 68134.4337.258, представляващ ПИ с проектен идентификатор 

68134.4337.555, проектна площ 48 кв.м., включен в новообразуван УПИ 

ХVII-258, 259, за ЖС, кв.24, м. „кв. Овча купел-актуализация“, срещу 

пазарна цена в размер на 29 141,87 лв. (двадесет и девет хиляди сто 

четиридесет и един лева и осемдесет и седем стотинки) без ДДС, 

определена от сертифициран оценител. 

IV. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 

договор на основание чл.15, ал.3 от ЗУТ, а след влизане в сила на плана и 

окончателен договор за прехвърляне на поземлените имоти, на основание